
O B s л н

P ře d m lu v a ...............................................................5

Kupředu, zpátky ni k ro k .........................................10

Komunistická strana vyzývá к bdělosti a poho
tovosti .................................................................. 15

Pracující lid měst a venkova jednotně za vládou 
Klementa G o ttw a ld a ........................................ 21

Buďte jednotní a rozhodni a pravda vítězí . . 27
Delegace pražských, kladenských a plzeňských 

závodů u presidenta republiky dr. E. Beneše 37
Dopis předsednictva KSČ presidentu republiky 

dr. E. B enešovi.................................................. 45

Dopis předsednictva KSČ Čs. soc. demokracii . 51
Jediná cesta vpřed — bez reakčníků a zpátečníků 57
Po boku SSSR pevněji než kdy jindy . . . .  65
Odpověď ústředního výkonného výboru Čs. 

soc. demokracie na dopis předsednictva KSČ 71
Pro rozšíření a obrození Národní fronty . . 75
Korespondence s předsedou Sboru pověřenců 

dr. Gustavem H u s á k e m ................................... 93



Dopis presidenta republiky dr. E. Beneše před
sednictvu ÜV KSC ............................................. 99

Odpověď předsednictva ÚV KSČ presidentu 
republiky dr. E. Benešovi................................. 105

Nová vláda jm e n o v á n a ...................................... 111
Prokázali jsme hluboký a upřímný demokratis

mus našeho s t á t u ............................................115
Odpověď presidenta dr. Edvarda Beneše . . . 119
Poselství československé inteligenci . . . . 123
Pravda zvítězila......................................................129
SNB a dělnické milice, věrní ochránci klidu a 
budovatelské práce republiky ............................ 141

Dělník za rolníka, rolník za dělníka . . . . 149
Po slavném vítězství do další budovatelské práce 155
Ukážeme příklad, jak má pracovat vláda oprav

du l id o v á ........................................................ 161
К novému Sboru pověřenců...............................165
Mezinárodní význam československých událostí 169 
Akční program nové Gottwaldovy vlády . . 175
Únorové události a naše cesta к socialismu . . 199


